
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 35 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 10. 11. 2021; čas jednání 18:00 – 19:40 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, M. Maršner, J. Emmer, O. Birčáková, P. 

Schröfel 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 15. 10. 2021 
3) Mezinárodní projekty 
4) Hospodářské náležitosti 
5) Příprava rozpočtu ČMSHb a SM 2022 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 15. 10. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 15. 10. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Internetové hlasování 7/2021 
Předsednictvo vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci složení Výběrové komise 
pro hodnocení nabídek ve výběrovém řízení pro program NSA Movité investice. Komise byla navržena 
ve složení M. Komárek, M. Hušek, T. Březina, M. Maršner a J. Pikula. Hlasování bylo vyhlášeno 1. 
11. 2021 a bylo ukončeno 5. 11. 2021. 
 

Předkladatel: M. Komárek 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o přípravě organizačního schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb. Návrh 
schéma bude Předsednictvu předložen na příštím jednání po zpracování finální grafické podoby J. 
Pikulou. 
 

T. Březina informoval o přípravě textu Arbitrážního řádu, který je nyní na posouzení u Technické 
komise a bude předložen na příštím jednání Předsednictva. 
 

M. Hušek informoval o přípravě návrhu organizačního zajištění ceremoniálů při finále Extraligy 
hokejbalu. Ke spolupráci na tvorbě dokumentu byl přizván Tomáš Jirsa. 
 

M. Chovančík informoval o přípravě konceptu náborových turnajů v rámci streetové akce 3 na 3. 
Další informace bude předložena na příštím jednání Předsednictva. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

M. Komárek informoval o vyhlášeném výběrovém řízení na pozici obchodního zástupce. Do 
výběrového řízení se nikdo nepřihlásil. 
 

T. Březina informoval o přípravě úpravy návrhů logotypů Český hokejbal. 
 

M. Komárek informoval o jednání o podpoře MS 2026 mužů a žen s Národní sportovní agenturou a 
hledání vhodné lokality pro MS. K realizaci úkolu byl přizván Jiří Cícha. 
 

O. Birčáková informovala o předložení kandidatury na pořádání MS 2026 mužů a žen v ČR. 
 

J. Emmer podal průběžnou informaci k vyhodnocení správy regionálních webů. Konečné 
vyhodnocení bude předloženo do 31. 1. 2022. 

 

J. Emmer informoval o zájmu jednotlivých regionů účastnit se Turnaje výběrů krajů U15 pro ročníky 
2007 a mladší. Zájem o účast mají RSHb Morava Jih (Jihomoravský kraj), RSHb Čechy Střed (Praha 
ano, Střední Čechy možná), RSHb Čechy Východ (Pardubický ano, Královéhradecký ano), RSHb 
Čechy Sever se zúčastní pokud bude potřeba doplnit počet týmů. RSHb Morava Sever, RSHb Čechy 
Západ a RSHb Čechy Jih se turnaje nezúčastní.   
 

3) Mezinárodní projekty 
M. Komárek informoval o přípravě mezinárodních akcí v nejbližším období. Předsednictvo diskutovalo  
 

2022 – MS Masters v lokalitě Praha nebo Střední Čechy 
• termín - druhý víkend v září (7. – 11. 9., nebude možné využít ZS) 
• začít hledat místo 
• dobrá dojezdová vzdálenost od letiště v Praze 
• spolupracovat s RSHb Čechy Střed a kluby v regionu na přípravě  

 

2024 – MS juniorů U16 a juniorek s úvahou pořádání v regionu Jižní Čechy – podat kandidaturu 
 

2025 – MS Masters České Budějovice – podat kandidaturu 
• náhrada za odloženou akci MS Masters 2020 
• 35. výročí založení svazu 

 

Předsednictvo schválilo předložení kandidatury na MS Masters 2025 (České Budějovice), předložení 
kandidatury MS juniorů U16 a juniorek 2024 (region Jižní Čechy) a vytvoření pracovní skupiny pro 
řešení MS Masters 2022 ve složení M. Komárek, O. Birčáková a J. Cícha (výběr místa konání a 
navázání spolupráce s RSHb Čechy Střed). 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

4) Hospodářské náležitosti 
M. Komárek informoval o aktuální finanční situaci svazu, včetně prezentace realizovaných projektů. 
 

Předsednictvo projednalo mimořádné vyhlášení projektu Tréninkové vesty – vybavení pro trénink 
dětí a celků mládeže. Projekt bude hrazen z položky v „Pravomoci Předsednictva ČMSHb“ a bude 
vyhlášen včetně spoluúčasti jako v uplynulém období. Předsednictvo návrh schválilo. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo projednalo projekt doplnění vybavení pro družstva U13 krajů účastnící se akce v roce 
2021. Maximální výše podpory při alokaci 10 000 Kč / tým činí 70 000 Kč. Předsednictvo návrh 
schválilo. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

 
 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

5) Příprava rozpočtu ČMSHb a SM 2022 
M. Komárek informoval o harmonogramu přípravy rozpočtu ČMSHb a SM na rok 2022. Rozpočty se 
budou připravovat podobným procesem jako v minulosti, a to po vyhodnocení roku 2021, tzn. 
v průběhu měsíce ledna. 
 
6) Různé 
M. Komárek informoval o organizačních záležitostech probíhajících výběrových řízení. Jednání 
Výběrové komise proběhne v pátek 12. listopadu v Praze na Strahově. 
 

M. Hušek informoval o přípravě aktualizace sazebníku rozhodčích a zapisovatelů od jarní části sezóny 
2021/2022, který bude představen na prosincovém jednání Předsednictva. 
 

7) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 10. 
11. 2021 a v čase 19:40 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční v Pardubicích 
(Motorest Rohaté kolo), ve středu 1. 12. 2021 od 16:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 10. 11. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• výsledek internetového hlasování číslo 7/2021  

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 15. 10. 2021 
• předložení kandidatury na MS Masters 2025 (České Budějovice) 
• předložení kandidatury MS juniorů U16 a juniorek 2024 

• vytvoření pracovní skupiny pro řešení MS Masters 2022 
• mimořádné vyhlášení projektu Tréninkové vesty – vybavení pro trénink dětí a celků mládeže 
• projekt doplnění vybavení pro družstva U13 krajů 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/29) doplnit organizační schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb 
T: 1. 12. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek, J. Pikula 

 
• (6/32) vytvořit strukturovaný rozpočet v rámci projektu E-Learning 

      T: 1. 12. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek 

 
• (1/33) zpracovat návrh arbitrážního řádu hokejbalu 

      T: 1. 12. 2021 – nový termín 
Z: J. Pikula, T. Březina, O. Birčáková 

 
• (1/34) vypracovat návrh organizačního zajištění ceremoniálu při finále Extraligy hokejbalu

      T: 31. 1. 2022 
Z: P. Schröfel, M. Komárek, M. Hušek 

 
• (2/34) připravit koncept náborových turnajů v rámci streetové akce 3 na 3  

      T: 30. 11. 2021 
Z: M. Chovančík, J. Grufík 
 

• (4/34) zajistit úpravu návrhu logotypů Český hokejbal 
T: 30. 11. 2021 
Z: T. Březina 

 
• (5/34) jednat o podpoře MS 2026 mužů a žen s NSA 

T: průběžně 
Z: M. Komárek, T. Březina 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (6/34) vytipovat vhodnou lokalitu pro konání MS 2026 mužů a žen 
T: průběžně 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, J. Cícha 

 
• (8/34) vyhodnotit projekt správy regionálních webů k 31. 12. 2021 a navrhnout další 

směřování projektu    T: 31. 1. 2022 
Z: F. Červinka, J. Emmer 

 
• (1/35) vybrat vhodnou lokalitu pro konání Turnaje výběru krajů U15 pro ročníky 2007 a 

mladší      T: 31. 1. 2022 
Z: M. Hušek, J. Cícha 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

